Ofício Circular nº 030/2017

Blumenau, 2 de maio de 2017.

A(o) Senhor(a)

SECRETÁRIO(A) MUNICIPAL DE FAZENDA

Assunto: Convite para reunião colegiada.

Senhor(a) Secretário(a),

Com nossos cordiais cumprimentos, temos a satisfação de convidar para a 16ª Reunião

Ordinária do Colegiado de Secretários Municipais de Fazenda, a realizar-se no dia 10 de maio de

2017, das 9h às 12h, na AMMVI, conforme ordem do dia abaixo:

1. Leitura e aprovação Ata anterior.

2. Realizações do Colegiado.

3. Calendário de reuniões para 2017.

4. Indicações para Diretoria do Colegiado – Gestão 2017.

5. Situação e Previsão das Receitas.

6. Assuntos Diversos.

a. Consulta Ciga

b. Lei 157 – ISS

c. Alvarás

d. Indicação de um representante para CONFAZ-FECAM

Aguardamos confirmação de presença através do endereço eletrônico

celio@ammvi.org.br.

Certos do retorno favorável à iniciativa, antecipamos sinceros agradecimentos.

Atenciosamente,